INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

REALIZAR DOAÇÃO DE UMA ÁREA PARA O CLUBE DO CAVALO.

Justificativa.

A solicitação acima descrita é de extrema necessidade, tendo em vista que o clube do cavalo de Irupi não
conta  com uma área apropriada para realização das atividades e  sabendo que existe  um número
expressivo de pessoas inseridas no clube do cavalo e das atividades desenvolvidas por eles, seria de
suma importância quer esta municipalidade verificasse a possibilidade de fazer o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 3 de outubro de 2022

Vereador(es):

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Jalmas Raider De Freitas

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-10-05T15:32:29-0300